СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

19  сентября 2018  года                                                                                         № 1
п.Нижнесортымский

О заместителе председателя

Совета депутатов

сельского поселения Нижнесортымский

На основании статьи 6 Регламента Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский утвержденного решением Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский от 20.09.2017 № 172 «О Регламенте Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский  Калмыкова Владимира Владимировича.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского  поселения

Нижнесортымский от 03.10.2013 № 1 «О заместителе председателя Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский

П.В. Рымарев